
 

Víceúčelová utěrka, která je ideální k utírání tekutin i utírání rukou. Díky kvalitě QuickDry je utěrka
pevnější, zvládá práci rychleji a absorbuje více než běžná papírová utěrka.

130051

Tork papírová utěrka PlusTork papírová utěrka PlusTork papírová utěrka PlusTork papírová utěrka Plus

Dobrá absorpce pro stírání rozlitých tekutin-

Ideální pro utírání rukou a lehce znečištěných povrchů-

Víceúčelová – vyřeší obecné potřeby utírání, které vyžadují pevnost a absorpci-

Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 |Česká republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333



Údaje o produktu Systém
W1

Délka role
510 m

Šířka roleŠířka roleŠířka roleŠířka role
23.5 cm

Průměr rolePrůměr rolePrůměr rolePrůměr role
39 cm

Počet útržkůPočet útržkůPočet útržkůPočet útržků
1500

Délka útržku
34 cm

Vnitřní průměr dutinkyVnitřní průměr dutinkyVnitřní průměr dutinkyVnitřní průměr dutinky
7.1 cm

Vrstva
2

Potisk
No

Počet útržkůPočet útržkůPočet útržkůPočet útržků
1500

Ražba
Yes

Barva
Modrá

  Spotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotky Přepravní jednotkaPřepravní jednotkaPřepravní jednotkaPřepravní jednotka Paleta

EAN 7322540183566 7322540183566 7322540189360

Obalový materiál none Shrink

KusůKusůKusůKusů 1 1 48

Celková hmotnost 4696 g 4.7 kg 225.41 kg

Výška 235 mm 235 mm 2030 mm

Délka 390 mm 390 mm 1200 mm

ŠířkaŠířkaŠířkaŠířka 390 mm 390 mm 800 mm

Čistá hmotnostČistá hmotnostČistá hmotnostČistá hmotnost 4554.3 g 4.6 kg 218.61 kg

Objem 35.74 dm3 35.74 dm3 1.72 m3

130051

Tork papírová utěrka PlusTork papírová utěrka PlusTork papírová utěrka PlusTork papírová utěrka Plus

Certifikáty produktůCertifikáty produktůCertifikáty produktůCertifikáty produktů

Dodací údaje

 

Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 |Česká republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333


